

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

č. smlouvy objednatele
č. zakázky objednatele
č. j. z VZ

SM00358
I23008
VST-09/2025

č. smlouvy zhotovitele 856/TB/PS 2025/12

ke smlouvě o dílo ze dne 24. 4. 2025 (dále jen dodatek) uzavřený podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
jednající: XXX, jednatel
IČO: 26069539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: XXX
číslo účtu: XXX
telefon/fax: 387 761 560
e-mail: vstab@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003
zástupce pro věci smluvní XXX, jednatel
zástupce pro věci technické XXX, technický náměstek; XXX, technik; XXX, technik
dozor investora a koordinátor BOZP PŠV stavby s.r.o.
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název: STRABAG SIS a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 45359041
DIČ: CZ45359041
jednající: XXX, prokurista a XXX, prokurista
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650 od 01.května 1992
zástupce ve věcech smluvních: XXX, XXX, prokuristé
zástupce ve věcech technických: XXX
bankovní spojení: XXX
číslo účtu: XXX
tel. 724759534 e-mail: XXX@strabag.com
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX
- obor autorizace: dopravní stavby
- číslo autorizace: XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX
- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace: XXX
(dále jen „zhotovitel“)

Dne 24.4. 2025 uzavřely smluvní strany na základě výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky zadávané v souladu s § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávané veřejným zadavatelem (objednatelem) při výkonu relevantní činnosti podle § 158 odst. 1 ZZVZ mimo režim ZZVZ, s názvem „**Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov – ulice U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou – rekonstrukce komunikace, vodovodu a kanalizace**“ (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo č. SM00358 (číslo smlouvy objednatele) (dále jen „Smlouva“). Dne 11.11.2025 byl uzavřen dodatek č.1 k této smlouvě na změnu termínu dokončení stavby.

II. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 24.4.2025 jejímž předmětem je realizace stavby: „**Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov – ulice U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou – rekonstrukce komunikace, vodovodu a kanalizace**“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 11. 1.
- 2.2 Při realizaci stavby vznikly vícepráce a zároveň některé práce nebyly realizovány. Obetonování kanalizace bylo po odsouhlasení projektantem nahrazeno obsypem potrubí prosívkou. Na základě nevyhovujících hutnicích zkoušek bylo realizováno provedení vrstvy z kameniva zpevněného cementem. Při realizaci napojení vodovodního řadu na stávající síť byl doplněn příslušný instalační materiál dle skutečnosti. Bylo provedeno zalití popílkocementem nalezené kanalizace v ulici U Cihelny a přepojena kanalizační přípojka z č.p. 1588, která nebyla obsažena v PD.
- 2.3 V čl. IV. „Cena díla a platební podmínky“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních stran mění takto:

Původní text:

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST		Kč bez DPH
SO-01	Kanalizační stoky	5 219 844,80 Kč
SO-02	Vodovodní řad	2 415 137,85 Kč
SO-03.1	Vodovodní odbočky	1 069 427,01 Kč
SO-03.2	Kanalizační odbočky – procentuální podíl (50%)	1 358 566,85 Kč
SO-99	Ostatní a vedlejší náklady – procentuální podíl (% dle soupisu prací)	269 095,69 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH		10 332 072,20 Kč
Výše DPH v Kč (21 %)		2 169 735,16 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH		12 501 807,36 Kč

Se ruší a nahrazuje novým textem:

- 4.2 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového listu č.1, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST		Kč bez DPH
SO-01	Kanalizační stoky	5 219 844,80 Kč
SO-02	Vodovodní řad	2 415 137,85 Kč
SO-03.1	Vodovodní odbočky	1 069 427,01 Kč
SO-03.2	Kanalizační odbočky – procentuální podíl (50%)	1 358 566,85 Kč
SO-99	Ostatní a vedlejší náklady – procentuální podíl (% dle soupisu prací)	269 095,69 Kč
Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH		10 332 072,20 Kč
Změnový list č.1		- 367 100,91 Kč
Cena dle SoD a změnového listu č.1 celkem v Kč bez DPH		9 964 971,29 Kč
Výše DPH v Kč (21 %)		2 092 643,97 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH		12 057 615,26 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněné tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pakliže je tento dodatek vyhotoven v tištěné formě, je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
- 3.4 Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy:
Změnový list č1

V Táboře za objednatele

V Českých Budějovicích za zhotovitele

XXX
Jednatel
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

XXX	XXX
prokurista	prokurista
STRABAG SIS a.s.	

Rekapitulace změnového listu

	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO 02 Vodovodní řady	84 483,30 Kč	-25 127,78 Kč	59 355,52 Kč
SO 03.1 Vodovodní přípojky		-14 332,80 Kč	-14 332,80 Kč
SO 01 Kanalizační stoky - obsyp	110 445,80 Kč	-445 902,99 Kč	-335 457,19 Kč
SO 03.02 Kanalizační odbočky - obsyp	33 836,28 Kč	-142 099,69 Kč	-108 263,41 Kč
SO 01 Kanalizační stoky - KSC	93 023,55 Kč	-96 490,22 Kč	-3 466,67 Kč
SO 01 Kanalizační přípojky - KSC	21 632,40 Kč	-27 531,18 Kč	-5 898,78 Kč
SO 02 Vodovodní řady - KSC	107 136,00 Kč	-93 363,07 Kč	13 772,93 Kč
SO 03.1 Vodovodní přípojky - KSC	24 682,50 Kč	-21 509,43 Kč	3 173,07 Kč
SO 01 Kanalizační stoky - zalití	5 739,53 Kč		5 739,53 Kč
SO 03.02 Kanalizační odbočky - 1588	18 276,89 Kč		18 276,89 Kč
Celkem změnový list č.1			-367 100,91 Kč

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou Objekt: SO 02 - Vodovodní řady Místo: Tábor Datum: Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábořsko Projektant: Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 355,52	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					59 355,52	
D	8	Trubní vedení					59 153,74	
		857364122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	3 340,00	6 680,00	CS ÚRS 2025 02
			<i>tvarovka přírubová litinová PN10/16 FFR redukce DN 150/80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 640,00</i>	<i>3 640,00</i>	
			<i>tvarovka přírubová litinová PN10/16 FFR redukce DN 150/100</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 080,00</i>	<i>4 080,00</i>	
VV			7,3*1,015 Přepočtené koeficientem množství	7,410				
			Montáž mechanických spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	
			<i>spojka UNI Plus 9.5.1.110 DN 100 PN16 PE 110mm se vsuvkou AVK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 650,00</i>	<i>6 650,00</i>	
			<i>Synoflex spojka 100 HAWLE dodáno od Čevaku vč.přír.0400 PN10/16 DN100/110</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 386,86</i>	<i>8 386,86</i>	
73	K	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	3,000	405,57	1 216,71	CS ÚRS 2025 01
74	M	28615978	<i>elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>945,33</i>	<i>2 835,99</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
77	K	877321112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	405,57	405,57	CS ÚRS 2025 01
78	M	28614939	<i>elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 160mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 004,57</i>	<i>4 004,57</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
			Drenážní obal k hydrantu podzemnímu požadavek ČEVAK D+M	ks	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	891319951	Montáž potrubních spojek hrdlo/příruba na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	2 001,82	2 001,82	CS ÚRS 2025 01
91	M	31951006	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>16 766,98</i>	<i>-16 766,98</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
			<i>Spojka UNI Plus 9.5.1.160 DN 160 PN16 PE 160mm se vsuvkou AVK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>10 800,00</i>	<i>10 800,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
			<i>Spojka ORION Plus 9.4.4.150 DN 150 159-188mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>17 800,00</i>	<i>17 800,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
103	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu se neprovádí	kus	-14,000	597,20	-8 360,80	CS ÚRS 2025 01
		31111020	<i>Matice nerezová šestihranná M16</i>	<i>kus</i>	<i>240,000</i>	<i>22,80</i>	<i>5 472,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
		31111021	<i>Matice nerezová šestihranná M20</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>38,80</i>	<i>2 328,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
D	998	Přesun hmot					201,78	
119	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,949	212,62	201,78	CS ÚRS 2025 01

Vícepráce	84 483,30
Méněpráce	-25 127,78
Celkem	59 355,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační odbočky

Soupis: SO 03.01 - Vodovodní odbočky

Místo: Tábor

Datum:

Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábořsko

Projektant: AQUA PROCON, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Martina Beňáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 332,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 332,80	
D	8		Trubní vedení				-14 332,80	
55	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu se nedodávají	kus	-24,000	597,20	-14 332,80	CS ÚRS 2025 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky

Místo: Tábor Datum: Projektant: AQUA PROCON, s.r.o. Uchazeč: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel: Jaroslav Pelnář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -335 457,19

D HSV Práce a dodávky HSV -335 457,19

68	K	899633151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-63,203	4 241,39	-268 068,57	CS ÚRS 2025 01
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	102,500	484,66	49 677,65	CS ÚRS 2025 01
			63,203*1,2		75,844			
			143,82*0,3*0,15		6,435			
			20,221		20,221			
27	M	58337600	šterkopisek frakce 0/45	t	205,000	296,43	60 768,15	CS ÚRS 2025 01
33	K	452384121	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl přes 2500 do 50000 mm2	m	-143,820	599,79	-86 261,80	CS ÚRS 2025 01

P	Poznámka k položce: Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.							
VV	příloha D.2.1							
VV	13,05" stoka A ... KT DN 400				13,050			
VV	86,26" stoka A-1 ... KT DN 300				86,260			
VV	44,51" stoka A-2 ... KT DN 400				44,510			
VV	Mezisoučet				143,820			
VV	Součet				143,820			
34	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-20,221	4 528,59	-91 572,62	CS ÚRS 2025 01
VV	příloha D.2.1							
VV	13,05*1,49*0,10" stoka A ... KT DN 400				1,944			
VV	86,26*1,16*0,10" stoka A-1 ... KT DN 300				10,006			
VV	44,51*1,49*0,10" stoka A-2 ... KT DN 400				6,632			
VV	Mezisoučet				18,582			
VV	příloha D.2.3 - pod šachtu							
VV	1,50*1,50*0,10*6" šachty prefa DN1000				1,350			
VV	1,70*1,70*0,10*11" šachty monolit.dno DN1000				0,289			
VV	Mezisoučet				1,639			
VV	Součet				20,221			

Méněpráce -445 902,99
Vícepráce 110 445,80
Celkem -335 457,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtupnou

Objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační odbočky

Soupis: SO 03.02 - Kanalizační odbočky

Místo: Tábor

Datum:

Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Táborsko

Projektant: AQUA PROCON, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Pelnář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -108 263,41

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,402	484,66	15 219,29	CS ÚRS 2025 01

VV 35,394*1,2 21,237
61,61*0,3*0,15 2,772
7,393 7,393

21	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	62,804	296,43	18 616,99	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	-------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

74	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	-16,897	4 241,39	-71 666,77	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

34	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 XO otevřený výkop	m3	-7,393	4 528,59	-33 479,87	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

VV stoka A
VV 65,77*1,20*0,10" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks 7,892
VV stoka A-1
VV 54,31*1,20*0,10" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks 6,517
VV stoka A-2
VV 8,14*1,20*0,10" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 2ks 0,977
VV Součet 15,386

35	K	452384121	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl přes 2500 do 50000 mm2	m	-61,610	599,79	-36 953,05	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

P Poznámka k položce:
Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.
VV stoka A
VV 65,77" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks 65,770
VV stoka A-1
VV 54,31" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks 54,310
VV stoka A-2
VV 8,14" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 2ks 8,140
VV Součet 128,220

Méněpráce -142 099,69

Vícepráce 33 836,28

Celkem -108 263,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky

Místo: Tábor Datum: Projektant: AQUA PROCON, s.r.o. Uchazeč: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel: Jaroslav Pelnář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 466,67

D HSV Práce a dodávky HSV -3 466,67

D 5 Komunikace pozemní -3 466,67

37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-206,719	192,62	-39 818,21	CS ÚRS 2025 01
		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	206,719	450,00	93 023,55	
35	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-206,719	74,62	-15 425,37	CS ÚRS 2025 01

VV MK - asfalt - rýhy
VV sanace podloží - separační geotextilie
VV (13,05)*1,49*stoka A - KT DN 400 19,445
VV 2,50*(2,50-1,49)*1" stoka A - prefa šachty 2,525
VV 2,70*(2,70-1,49)*1" stoka A - šachty monolit. dno 3,267
VV (86,26)*1,16*stoka A-1 - KT DN 300 100,062
VV 2,50*(2,50-1,16)*3" stoka A-1 - prefa šachty 10,050
VV (44,51)*1,49*stoka A-2 - KT DN 400 66,320
VV 2,50*(2,50-1,49)*2" stoka A-2 - prefa šachty 5,050
VV Mezisoučet 206,719
VV Součet 206,719

36	K	564961315	Podklad z betonového recykliátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-206,719	199,53	-41 246,64	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

VV MK - asfalt - rýhy
VV sanace podloží - betonový recykliát frakce 0/63 mm - tl. 200 mm
VV (13,05)*1,49*stoka A - KT DN 400 19,445
VV 2,50*(2,50-1,49)*1" stoka A - prefa šachty 2,525
VV 2,70*(2,70-1,49)*1" stoka A - šachty monolit. dno 3,267
VV (86,26)*1,16*stoka A-1 - KT DN 300 100,062
VV 2,50*(2,50-1,16)*3" stoka A-1 - prefa šachty 10,050
VV (44,51)*1,49*stoka A-2 - KT DN 400 66,320
VV 2,50*(2,50-1,49)*2" stoka A-2 - prefa šachty 5,050
VV Mezisoučet 206,719
VV Součet 206,719

Méněpráce -96 490,22
Vícepráce 93 023,55
Celkem -3 466,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační odbočky

Soupis: SO 03.02 - Kanalizační odbočky

Místo: Tábor Datum:
 Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábersko Projektant: AQUA PROCON, s.r.o.
 Uchazeč: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel: Jaroslav Pelnář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 898,78

D HSV Práce a dodávky HSV -5 898,78

D 5 Komunikace pozemní -5 898,78

38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-48,072	192,62	-9 259,63	CS ÚRS 2025 01
		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	48,072	450,00	21 632,40	
36	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-66,648	74,62	-4 973,27	CS ÚRS 2025 01

	VV		MK - asfalt - rýhy					
	VV		sanace podloží - separační geotextilie					
	VV		stoka A					
	VV		27,35*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks		32,820			
	VV		stoka A-1					
	VV		25,74*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks		30,888			
	VV		stoka A-2					
	VV		6,37*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 2ks		7,644			
	VV		stoka A					
	VV		10,43*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 12ks		12,516			
	VV		stoka A-1					
	VV		10,23*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 9ks		12,276			
	VV		Mezisoučet		96,144			
	VV		MK - pakovací stání - betonová dlažba - rýhy					
	VV		sanace podloží - separační geotextilie					
	VV		stoka A					
	VV		10,99*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks		13,188			
	VV		stoka A-1					
	VV		8,45*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks		10,140			
	VV		stoka A					
	VV		7,52*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 12ks		9,024			
	VV		stoka A-1					
	VV		4,00*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 9ks		4,800			
	VV		Mezisoučet		37,152			
	VV		Součet		133,296			
37	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-66,648	199,53	-13 298,28	CS ÚRS 2025 01

	VV		MK - asfalt - rýhy					
	VV		sanace podloží - betonový recyklát frakce 0/63 mm - tl. 200 mm					
	VV		stoka A					
	VV		27,35*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks		32,820			
	VV		stoka A-1					
	VV		25,74*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks		30,888			
	VV		stoka A-2					
	VV		6,37*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 2ks		7,644			
	VV		stoka A					
	VV		10,43*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 12ks		12,516			
	VV		stoka A-1					
	VV		10,23*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 9ks		12,276			
	VV		Mezisoučet		96,144			
	VV		MK - pakovací stání - betonová dlažba - rýhy					
	VV		sanace podloží - betonový recyklát frakce 0/63 mm - tl. 200 mm					
	VV		stoka A					
	VV		10,99*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 14ks		13,188			
	VV		stoka A-1					
	VV		8,45*1,20" domovní přípojka splašková KT DN 150 ... 10ks		10,140			
	VV		stoka A					
	VV		7,52*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 12ks		9,024			
	VV		stoka A-1					
	VV		4,00*1,20" domovní přípojka dešťová PVC DN 150 ... 9ks		4,800			
	VV		Mezisoučet		37,152			

Méněpráce	-27 531,18
Vícepráce	21 632,40
Celkem	-5 898,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 02 - Vodovodní řady

Místo: Tábor Datum: Projektant: AQUA PROCON, s.r.o. Uchazeč: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel: Ing. Martina Beňáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 772,93

D HSV Práce a dodávky HSV 13 772,93

D 5 Komunikace pozemní 13 772,93

36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-238,080	192,62	-45 858,97	CS ÚRS 2025 01
		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	238,080	450,00	107 136,00	
39	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-238,080	199,53	-47 504,10	CS ÚRS 2025 01
VV		kom_asf_nová		238,080				

Méněpráce -93 363,07

Vícepráce 107 136,00

Celkem 13 772,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

Objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační odbočky

Soupis: SO 03.01 - Vodovodní odbočky

Místo: Tábor

Datum:

Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábořsko

Projektant: AQUA PROCON, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel: Ing. Martina Beňáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem3 173,07

DHSVPráce a dodávky HSV3 173,07

D5Komunikace pozemní3 173,07

27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-54,850	192,62	-10 565,21	CS ÚRS 2025 01
		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	54,850	450,00	24 682,50	
30	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-54,850	199,53	-10 944,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		kom_asf_nová		54,850			

Méněpráce-21 509,43

Vícepráce24 682,50

Celkem3 173,07

1

Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtopnou

SO 01 - Kanalizační stoky

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	5 739,53
------------------------	----------

5 739,53

3,14*0,20*0,20*12" DN400

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic v oblasti Kouřimov - ul. U Cihelny, část ul. Sedláčkova a část ul. Za Výtupnou

Objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační odbočky

Soupis: Kanalizační přípojka č.p.1588

Místo: Tábor Datum: Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábersko Projektant: Uchazeč: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 276,89

D HSV Práce a dodávky HSV 18 276,89

D 1 Zemní práce 8 014,81

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	77,68	776,80	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	67,62	67,62	CS ÚRS 2025 01
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	405,16	810,32	CS ÚRS 2025 01
6	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	2,890	415,42	1 200,56	CS ÚRS 2025 01
7	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	2,890	484,66	1 400,67	CS ÚRS 2025 01
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,733	236,78	410,34	CS ÚRS 2025 01
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,466	23,68	82,07	CS ÚRS 2025 01
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,119	235,65	734,99	CS ÚRS 2025 01
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,733	20,77	35,99	CS ÚRS 2025 01
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,047	257,71	1 042,95	CS ÚRS 2025 01
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,348	484,66	653,32	CS ÚRS 2025 01
21	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	2,696	296,43	799,18	CS ÚRS 2025 01

D 4 Vodorovné konstrukce 403,43

33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,385	1 047,87	403,43	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

D 8 Trubní vedení 8 246,18

54	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	5,500	215,40	1 184,70	CS ÚRS 2025 01
55	M	59710675	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,50m spojovací systém F	m	5,500	912,51	5 018,81	CS ÚRS 2025 01
63	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	303,87	607,74	CS ÚRS 2025 01
	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2025 02
	M	28651258	redukce kanalizační PVC 300/200	kus	1,000	754,00	754,00	CS ÚRS 2025 02
68	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	303,87	303,87	CS ÚRS 2025 01
69	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	1,000	170,06	170,06	CS ÚRS 2025 01

D 96 Bourání konstrukcí 1 612,47

76	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	5,500	242,33	1 332,82	CS ÚRS 2025 01
78	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	130,23	130,23	CS ÚRS 2025 01
79	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,000	13,02	143,22	CS ÚRS 2025 01
80	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	6,20	6,20	CS ÚRS 2025 01